
Vyplatí se Vám začít podnikat?

Máte chuť začít podnikat, ale nemáte potřebnou odvahu. Bojíte se
skrytých rizik?

Oficiálně jsem začal s podnikáním v roce 2010. Přinutili mě k tomu samotní klienti, kteří požadovali fakturu.
Jelikož mě tento fakt stál v cestě za zvýšením příjmů, odhodlal jsem se k tomu. Podnikám na vedlejší
činnost při zaměstnání a rozhodně toho nyní nelituji!

Kdy je ideální doba začít podnikat?
jakmile by Váš roční příjem z podnikání činil více než 25.000 Kč●

jakmile se chcete přestat bát nelegálních příjmů●

jakmile chcete využít výhod podnikatele●

jakmile potřebuje vytvořit první fakturu●

jakmile chcete zvýšit počet zakázek●

jakmile Vám absence živnostenského oprávnění brání ve spuštění vašeho projektu●

Jakmile se stanete podnikatelem, vystávají vám pravidelné starosti ohledně účetnictví a zakládání faktur...
Ovšem je to vyváženo pozitivy: přístupem potenciálních klientů.
Zkrátka jako podnikatel vypadáte lépe a důvěryhodněji. Získáte, tak větší zakázky, můžete chtít větší
částky a můžete oficiálně nabízet své služby.

Další kroky, které doporučuji podniknout při začátku podnikání.

Co mi podnikání dává a naopak bere

+ díky podnikání mám další příjem do rozpočtu
+ naučil jsem se hospodařit s penězi
+ našel jsem nové kamarády
+ dostávám zajímavé obchodní nabídky
+ mám pozitivnější přístup k životu
- mám jisté závazky, které mé podnikání požaduje
- nemám už tolik času na rodinu
- ztratil jsem kamarády
- na začátku roku mám více starostí kolem papírování
- neustále mi zvoní telefon s nabídkou služeb
- neustále mi chodí e-maily s nabídkou služeb

Celkově když shrnu plusy a mínusy, musím přiznat, že mi podnikání mnohem více dává, než bere.
Mezi mé koníčky odjakživa patřilo surfování na internetu a spouštění webových projektů. Konečně je mohu
dělat oficiálně a za peníze. Což mi partnerka lépe toleruje, když vidí peníze, co vydělám.

Podnikání mi také přineslo zlepšení ve finanční gramotnosti. Donutilo mě číst knihy spojené s byznysem.
Doporučil bych Vám přečíst knihu: Nejbohatší muž v Babylóně. Tato kniha mi dala opravdu moc. Naučil
jsem se peníze šetřit a rozmnožovat.
Jakmile se do podnikání pustíte a budete poctivě pracovat - další obchody se jen pohrnou.

http://zadany.cz/domains/zadany.cz/co-je-vedlejsi-cinnost
http://zadany.cz/domains/zadany.cz/co-je-vedlejsi-cinnost
http://zadany.cz/domains/zadany.cz/vse-o-podnikani/prvni-kroky-novacka-podnikatele


Největší změnu v podnikání jsem poznal ve složení kamarádů. Spousta mé podnikání nechápali a opustili
mě. Zato jsem našel nové, kteří mají stejné smýšlení a povahu.

Autor článku Tkim, článek byl napsán 6/6/2013.
URL článku: https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/vyplati-se-vam-zacit-podnikat.

https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/vyplati-se-vam-zacit-podnikat

